Crescimento e Transparência
Todos por Minduri

Adnlinlstraçào 2017/2020

Município de Minduri
www.mindurl.mg.gov.br • municiplo@minduri.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o no
17.954.041/0001-10, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados pelo Decreto
1739/2018, torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em
Jornal Regional de Grande Circulação no dia 21 de setembro de 2019, pag . 2 Edição
2154.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 009/2019.
Órgão Gerenciador: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.
Origem: Pregão n° 0010/2019 SRP.
OBJETO: Constitui objeto do presente Pregão Presencial o registro de preços
para "futura e eventual compra de materiais permanente para atender à
Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Minduri/MG".
1 -VENCEDOR: BRUNO DO CARMO FERREIRA, CNPJ NO 34.240.500/0001 -12
2- VENCEDOR: COMERCIAL SILVA & URBANO LTDA, CNPJ N° 17.309.217/0001-80
3 - VENCEDOR: CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ NO
26.334.347/0001-64.
4- VENCEDOR: MEGAMAQUINAS LTDA - ME, CNPJ NO 41.820.481/0001 -69.
5 VENCEDOR: INFOLOCK PAPELARIA PRESENTES LTDA, CNPJ N°
03.228.849/0001-05.
6- VENCEDOR: VICTOR HUGO TORQUATO, CNPJ N° 08.621.706/0001-82.
VALOR GLOBAL: R$67645,00 (sessenta e sete mil e seiscentos e quarenta e cinco
reais)
VIGENCIA DA ATA: 12 meses de 03/10/2019 a 03/10/2020.
BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto
Municipal 1836/2018, e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.03.02.12.361.0003.1.0007 - 449052 fonte
101 e 119

Minduri/MG 04 de outubro de 2019.

Daniel de ~as
Pregoeiro

PUBL\CADO NO MU~AL DA PREFF.:.TURA

otr jo ea j iJ/?
:INDURI·M~ I

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
('~0~7J1A7f"\f"\n ft.Jij....,,.,,,,.; C:,.., .... ....a,......I. .... &A : - .... -r"---:- l"' .. lnl. A-,"-t='AnAAI"""_.. ,...,....